РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10  сентября 2014  года
	      № 148
	х.Объединенный

О внесении изменений в постановление №21 от 03.02.2014г. «О создании Единой комиссии Администрации Объединенного сельского поселения,осуществляющей функции путем проведения конкурсов,аукционов,запросов катировок,запросов предложений.»

 В связи со сменой заведующего сектором экономики и финансов, входящего в состав комиссии в качестве заместитель председателя комиссии и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,

 постановляю:
1.Внести в постановление от 03.02.2014 года №21 «О создании Единой комиссии Администрации Объединенного сельского поселения, осуществляющей функции путем проыведения конкурсов, аукционов, запросов катировок, запросов предложений».
 1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Создать Единую комиссию в следующем составе:
Липчанский Юрий Андреевич – Глава Объединенного сельского поселения – Председатель комиссии
Каменцева Ирина Владимировна - Заведующий сектором экономики и финансов - Заместитель председателя комиссии
Бойко Нина Леонидовна - Ведущий специалист с исполнением функций главного бухгалтера - Член комиссии
Слюсаренко Елена Валерьевна- Специалист 1 категории по правовой, архивной и кадровой работе -  Член комиссии
Жилина Ольга Анатольевна – Специалист 1 категории по доходам, экономике и прогнозированию - Секретарь комиссии.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]   Глава Объединенного сельского поселения                              Ю.А. Липчанский